Contrato Administrativo n° 001/2023, assinado em 06 de janeiro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Muove Brasil S/A – CNPJ n° 21.870.040/0001-64. 

Vigência: de 06/01/2023 a 06/01/2024. 

Valor Mensal: R$ 9.317,33 (nove mil trezentos e dezessete reais e trinta e três 

centavos) 

Valor Total Contratado: R$ 111.808,00 (Cento e onze mil oitocentos e oito reais). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 1375/2022, na modalidade Tomada de Preços n°

[...]

dos anexos técnicos. 

Contrato Administrativo n° 002/2022, assinado em 09 de janeiro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Aracons Construtora Ltda – CNPJ nº 07.658.605/0001-13. 

Valor da Contratação: R$ 394.465,93 (trezentos e noventa e quatro mil 

quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e três centavos). 

Vigência: de 09/01/2023 a 09/06/2023 – 05 (cinco) meses. 

Ordem de Início de Serviços: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000

[...]

7º TERMO DE ADITIVO, assinado em 10 de janeiro de 2023 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina 
CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Conam Consultoria em Administração Municipal LTDA. 
CNPJ nº 51.235.448/0001-25. 

Vigência: de 27/01/2023 a 27/01/2024. 

Valor Mensal Aditado: R$ 68.821,46 (Sessenta e oito mil oitocentos e vinte e um reais 
e quarenta e seis centavos) 

Valor Total Aditado: R$ 825.857,52 (oitocentos e vinte e cinco mil oitocentos e 
cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. üm, n2 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46 

FONE (19) 3575-9000 - CNPJ: 46.313.7*4/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta
www.itirapina.sp.gov.br

De: Gabinete